€3 AREaCH
ARE @ﬁ C H I lzﬁtﬁ&?#@tﬁm%:ﬁ

prodingriolma

Protocallo in UsciEa
num: 1823

Data Protocollo: 19/03/2019 13.05.07

AMMINISTRATORE UNICO
DETERMINAZIONE n. 265 del 19 marzo 2019

OGGETTO: Rinnovo del servizio di mantenimento - hosting sui server Aruba — del dominio
web e dei servizi di mailing connessi. BIENNIO 2019-2020

L’AMMINISTRATORE UNICO
Vista
* la necessita urgente di rinnovo del servizio di registrazione e mantenimento del Dominio Web aziendale
www.arechimultiservice.it e dei relativi connessi servizi di emailing.
s la proposta di affidamento prot. n. 1691 del 14/03/2019 del Responsabile dei Sistemi Informativi & TC
Dott. Vito L. M. Brindisi.
Considerato
s che risulta economicamente vantaggiosa l'offerta del Provider Aruba SpA di rinnovo biennale con il
prezzo bloccato al 2018;
¢ |l servizio contempla le seguenti specifiche voci:
o mantenimento, in hosting server, det dominio web www.arechimultiservice.it;
o gestione delle caselle illimitate di posta elettronica ordinaria;
o gestione delle caselle (18} di Posta Elettronica Certificata — PEC;
o assistenza tecnica e manutenzione.
o Durata: anni: 2 (due).
o Costo totale: € 370,50 + IVA
o Fornitore di zona: Multimedia Service Srl — Marketing e Servizi Integrati per conto di Aruba SpA.
« che laffidamento in oggetto & imprescindibile per garantire la produttivitd aziendale ¢ riveste carattere -
di particolare urgenza;
DETERMINA
g?t?fﬁdare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi degli art. 36, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. alia
itta:
> WMultimedia Service Srl per ARUBA SpA, la fornitura del servizio in oggetto, “Rinnovo del
servizio di mantenimento - hosting sui server Aruba — del dominic web e dei servizi di mailing
connessi. BIENNIO 2019-2020” per un importo complessivo BIENNALE pari ad € 370,50 + IVA.
Di nominare RUP della presente procedura di affidamento il dott. Vito L. M. Brindisi;

Di trasmettere la presente al RUF per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 19.03.2019 'Amministrat ico

dott. Alfgn nockfD

CARFECHIMULTISERVICE SipiA

“Sede legale ed amministrativa: Viale clrea De Luca, 22/1 - Localita Fuorni Z.1. 84131 Salemo Tel 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
PIVA, CF. e Iscrizione Registro kmprese di Salerno 03704200652 - R.E.A.SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 iv.
I soggetto che esercita direzione ¢ coordinamento, ex art. 2457 bis c.c, & la Provincia di Salerno (CF 80000390650}



